关于开展2018年全国人才与人事研究

论文征集活动的通知

各单位、各部门：

根据省人社厅《关于开展2018年全国人才与人事研究论文征集活动的通知》（鲁人社函〔2018〕80号）要求，现就有关事宜通知如下：

一、论文主题
为更好地适应并服务于新时代对人力资源管理变革提出的新要求，围绕人才队伍建设、人事制度改革及人力资源管理科学化中的有关问题撰写论文。

二、报送要求及时限
请各单位、各部门组织有关人员积极参与，于2018年7月13日前按照相关格式要求（详见附件）的论文电子稿发至wfursk@wfu.edu.cn。

具体要求见《关于开展2018年全国人才与人事研究论文征集活动的通知（鲁人社函〔2018〕80号）》

　　　　　　　　　　　　　　　　　　人事处

                                2018年6月19日